
จํานวน

ผูค้ําประกัน ซื้อหุน จํานวนเงิน เปดเงินฝาก จํานวนเงิน หุน+ฝาก จํานวนเงิน

อัตรารอยละ อัตรารอยละ อัตรารอยละ

100,000    125.00  625.00    750    1 5 5,000   - - 5 5,000   

200,000   250.00  1,250.00  1,500  1 5 10,000  - - 5 10,000  

300,000   375.00  1,875.00  2,250  1 5 15,000  - - 5 15,000  

400,000   500.00  2,500.00  3,000  1 5 20,000  - - 5 20,000  

500,000   575.00  3,125.00  3,700  1 5 25,000  - - 5 25,000  

600,000   700.00  3,750.00  4,450  1 5 30,000  - - 5 30,000  

700,000   825.00  4,375.00  5,200  1 5 35,000  - - 5 35,000  

800,000   950.00  5,000.00  5,950  1 5 40,000  - - 5 40,000  

900,000   1,075.00 5,625.00  6,700  1 5 45,000  - - 5 45,000  

1,000,000 1,150.00 6,250.00  7,400  1 5 50,000  - - 5 50,000  

1,100,000 1,275.00 6,875.00  8,150  1 5 55,000  - - 5 55,000  

1,200,000 1,400.00 7,500.00  8,900  1 5 60,000  - - 5 60,000  

1,300,000 1,525.00 8,125.00  9,650  1 5 65,000  - - 5 65,000  

1,400,000 1,600.00 8,750.00  10,350 1 5 70,000  - - 5 70,000  

1,500,000 1,725.00 9,375.00  11,100 1 5 75,000  - - 5 75,000  

1,600,000 1,850.00 10,000.00 11,850 1 5 80,000  - - 5 80,000  

1,700,000 1,975.00 10,625.00 12,600 1 5 85,000  - - 5 85,000  

1,800,000 2,100.00 11,250.00 13,350 1 5 90,000  - - 5 90,000  

1,900,000 2,175.00 11,875.00 14,050 1 5 95,000  - - 5 95,000  

2,000,000 2,300.00 12,500.00 14,800 1 5 100,000 - - 5 100,000 

2,100,000 2,425.00 13,125.00 15,550 2 7 147,000 3 63,000  10 210,000 

2,200,000 2,550.00 13,750.00 16,300 2 7 154,000 3 66,000  10 220,000 

2,300,000 2,625.00 14,375.00 17,000 2 7 161,000 3 69,000  10 230,000 

2,400,000 2,750.00 15,000.00 17,750 2 7 168,000 3 72,000  10 240,000 

2,500,000 2,875.00 15,625.00 18,500 2 7 175,000 3 75,000  10 250,000 

รวมหลักประกัน

ตารางการสงชําระเงินกูสามัญ อัตราดอกเบ้ียรอยละ 7.50 ตอป ผอนชําระ 300 งวด (25 ป)

สหกรณออมทรัพยตํารวจภาค ๕ จํากัด

ยอดกู เงินตน ดอกเบี้ย สงรายเดือน

หลักประกนั



จํานวน

ผูค้ําประกัน ซื้อหุน จํานวนเงิน เปดเงินฝาก จํานวนเงิน หุน+ฝาก จํานวนเงิน

อัตรารอยละ อัตรารอยละ อัตรารอยละ

รวมหลักประกัน

ยอดกู เงินตน ดอกเบี้ย สงรายเดือน

หลักประกนั

2,600,000 3,000.00 16,250.00 19,250 2 7 182,000 3 78,000  10 260,000 

2,700,000 3,125.00 16,875.00 20,000 2 7 189,000 3 81,000  10 270,000 

2,800,000 3,200.00 17,500.00 20,700 2 7 196,000 3 84,000  10 280,000 

2,900,000 3,325.00 18,125.00 21,450 2 10 290,000 3 87,000  13 377,000 

3,000,000 3,450.00 18,750.00 22,200 2 10 300,000 3 90,000  13 390,000 

3,100,000 3,575.00 19,375.00 22,950 3 12 372,000 3 93,000  15 465,000 

3,200,000 3,650.00 20,000.00 23,650 3 12 384,000 3 96,000  15 480,000 

3,300,000 3,775.00 20,625.00 24,400 3 12 396,000 3 99,000  15 495,000 

3,400,000 3,900.00 21,250.00 25,150 3 12 408,000 3 102,000 15 510,000 

3,500,000 4,025.00 21,875.00 25,900 3 12 420,000 3 105,000 15 525,000 

3,600,000 4,150.00 22,500.00 26,650 3 14 504,000 4 144,000 18 648,000 

3,700,000 4,225.00 23,125.00 27,350 3 14 518,000 4 148,000 18 666,000 

3,800,000 4,350.00 23,750.00 28,100 3 14 532,000 4 152,000 18 684,000 

3,900,000 4,475.00 24,375.00 28,850 3 17 663,000 5 195,000 22 858,000 

4,000,000 4,600.00 25,000.00 29,600 3 17 680,000 5 200,000 22 880,000 


